
Besluit van de raad van de gemeente Boekel tot intrekken Inkoopbeleid 2016 

De raad van de gemeente Boekel; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 november 2024; 

  

overwegende dat: 

• de raad het inkoopbeleid 2016 heeft vastgesteld; 

• de bevoegdheid tot het vaststellen van het inkoopbeleid inmiddels is gedelegeerd naar het college 

van burgemeester en wethouders; 

• het college van burgemeester en wethouders nieuw inkoopbeleid heeft vastgesteld op 5 november 

2024; 

Besluit: 

1. Het intrekken van het inkoopbeleid 2016 per 1 Januari 2025 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 12 de- 

cember 2024. 

De griffer, 

J.I.M. le Comte 

De voorzitter 

C.J.M. van den Elsen 

Nr. 538133 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Boekel 

Gemeenteblad 2024 nr. 538133 23 december 2024 1 


